
ZARZĄDZENIE   
Nr  9/2021 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki 

z dnia 15 lutego 2021r. 
 

w  sprawie ogłoszenia I nieograniczonego przetargu na sprzedaż nieruchomości 

będącej własnością  Gminy Kosów Lacki 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /jedn. 

tekst. Dz. U. z 2020r., poz. 713/, art. 28, art.37 ust.1, art. 38  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 

gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst Dz. U z 2020r. , poz. 1990 z późn. zm./, § 3 ust.1, § 6, §8 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / tekst jedn. Dz. U z 2014, poz. 

1490 /  zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam  I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości będącej 

własnością Gminy Kosów Lacki oznaczonej numerem działki 358 o powierzchni 137m2 położnej w 

obrębie miasta  Kosów Lacki   

§ 2 

 

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję przetargową w składzie: 

 

1. Paweł Nasiłowski                 - Przewodniczący Komisji 

2. Barbara Wyszomierska        - Członek Komisji 

3. Paweł Dmowski                   - Członek Komisji 

4.         Grażyna Zawadzka              -  Członek Komisji 

5.         Hanna Wesołowska             -  Członek Komisja 

 

§ 3 

 

1. Ogłoszenie o przetargu, stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Regulamin przetargu, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

     Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czynię  Kierownika Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego. 

§ 5 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                            

   

 

 

           BURMISTRZ 

 

            Jan Słomiak 


